令和２年５月１５日

新剣連

加盟団体会長 様

会 員 の 皆 様

一般団法人新潟県剣道連盟

会長  浅原 行雄

                                  【公印省略】

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う

今後の新剣連事業対応について

 新剣連会員・剣友の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症の影響で、

健康面の不安と取巻く経済状況等の不透明さで精神的、肉体的にも相当なご心労を受

けていることと推察申し上げます。

いまだ終息の見通しも定かではなく、今後も感染症の影響が多いかと思います。会

員皆様と一丸となってこの難局を乗り越え、安心して剣を交えることができるよう新

剣連も努めてまいります。

つきましては、今後の事業に関して下記の通り対応させていただきます。各地域ご

との活動が再開されることと思いますが、全加盟団体において通常の稽古が可能とな

った時点において、新剣連の事業を展開できるものと考えています。

  なお、全剣連の主催行事に関わるものについては、確認の上、対応してまいります。

会員の皆様には、重ねてご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

６月～８月主催事業について

【中止とした事業】（連絡済み）

  ・６／２１  昇段審査会（初段～五段）  新潟市

  ・６／１１～１４ 全剣連中堅剣士講習会派遣 奈良県

  ・７／１２ 全日本都道府県対抗女子剣道優勝大会派遣 奈良県

【中止とする事業】

   ・６／１４ 国体予選会   ＊強化委員会協議の上、選手を決定する。

   ・６／２０ 県合同稽古会（下越）

   ・６／２１ 新潟県女子講習会 長岡市南部体育館

   ・６／２８ 都道府県少年予選会 亀田体育館武道場

        ＊今年度大会不参加のため。

【延期とする事業】

・６／１４ 新潟県剣道選手権大会（男女）兼全日本選手権大会県予選会

         ＊全日本選手権大会申込締切日を考慮の上、男女別開催も検討

に入れ、延期日・会場を決定する。

    ・７／５  審判講習会（下越）

    ・８／２３ 新潟県少年少女剣道大会

９月以降の主催事業について

 ＊原則、計画通りの実施とするが、収束状況を踏まえて適宜対応する。

＊8月期定時理事会において、見直しを図る。

 【中止とする事業】

  ・９／６  全国青年大会予選会  ＊大会不参加のため。

  ・９／１３ 高段者大会

６～８月期昇段審査会について

  ＊下記審査会につきましては、原則中止とします。

・８／２  上越市剣道連盟   ＊地区１回開催のため、延期を検討する。

・８／２  阿賀野市剣道連盟

・８／９  小千谷剣道会

・６／２１・８／１０ 新潟市剣道連盟  ＊延期開催を検討する。

・８／１６ 三島剣道連盟